Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

H. AYUNTAMIENTO-

for el
~ TIXTLA Estado de Variaciéon en la Hacienda Publica
del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024

Hacienda Publica/
Hacienda Publica/ Patrimonio
Cuenta Contable Patrimonio Generado de
Contribuido Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023 115,733,842.60
Aportaciones 115,733,842.60
Donaciones De Capital 0.00

Actualizacion De La Haci Publica/Patrimonio 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2023 58,628,258.60 8,679,613.47
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 8,679,613.47
Resultados de Ejercicios Anteriores 109,785,220.10
Revallios 5,628,411.05
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores -56,785,372.55

Exceso o Ir iciencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto
2023

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023 115,733,842.60 58,628,258.60 8,679,613.47

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2024 765,000.00
Aportaciones 765,000.00
Donaciones De Capital 0.00

Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2024 8,679,613.47 43,616,031.99
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 47,447,383.59
Resultados De Ejercicios Anteriores 8,679,613.47 -8,679,613.47
Revallios 1,699,693.22
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores 3,148,568.65

C ios en el E: o Insuficiencias en la A izacion de la H
Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2024 116,498,842.60 67,307,872.07 52,295,645.46

Fecha: 30/Jun/2024

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total

115,733,842.60
115,733,842.60
0.00

0.00

67,307,872.07
8,679,613.47
109,785,220.10
5,628,411.05
0.00

-56,785,372.55

0.00

0.00
0.00

183,041,714.67

765,000.00
765,000.00
0.00

0.00

52,295,645.46
47,447,383.59
0.00
1,699,693.22
0.00

3,148,568.65

0.00

0.00

0.00

236,102,360.13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.
Autorizo. Vo. Bo. Elaboro.
Profr. Moisés Antonio Gonzalez Profr. Miriam Miranda Garcia L.C. Imelda Benitez Sanchez
Cabanas Sindico Procurador Municipal Tesorera Municipal

Presidente Municipal Constitucional
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Reviso.

L.C. Erika Edith Vazquez Torreblanca
Titular del Organo de Control Interno



